
NOVÝM ČLOVĚKEM

Brunor • Pascal Vincent



DAMAŠEK, ROK 36 
PO KRISTU…

Nathanaeli!!!

Nathanaeli!!!

Nathanaeli!!!
Ráchel?!? Nathanaeli! 

To je strašné! Honem dovnitř! 
Co se děje?

Jsme ztraceni! 
Ten zuřivec…

Je tady, v Damašku!

Zuřivec! Ten, 
co vraždí naše bratry? 

Víš to jistě?

U bran města… 
Ihned jsem ho poznala! 

 Byl mezi  
jeho vrahy!!!

Byla jsem v Jeruzalémě, 
když ukamenovali Štěpána!



4

 Přišel si pro nás! Musíme varovat 
Ananiáše 
a ostatní!

Jestli už není 
pozdě…

Ten zuřivec 
nás pronásleduje 

všude.
Přísahal, 

že pobije všechny 
Ješuovy* přátele.

Hospodine, 
Bože našich otců, 

Bože Ješuův, 
smiluj se nad námi! Ananiáši!!!

Ananiáši?!?

Pozdě!

Už tady není! Hledáte 
Ananiáše?

 *hebrejsky Ježíš



5

Před chvílí 
jsem ho potkala…

Byl sám?
Myslím, že ano… 

šel zrovna  
do Judova domu

 … podloubím 
u východní brány.

Pospěš si!!!

Když jde o zuřivce, 
nesmíme ztratit 

ani minutu!

To je ten dům!!!
Všechno se zdá 

klidné…
Judo… je tady 

Ananiáš?

Ananiáši!!! 
Víš, kdo je ten 

muž???
To je on!!!


